Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №31(241) от 30.12.2019 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24  декабря    2019 года   № 105
О внесении изменений  в Постановление №18 от 19.03.2019 года «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра имущества,находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте  в сети «Интернет», а так же сроков размещения и порядка актуализации таких сведений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района исаклинский Самарской области, во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», письмом Аппарата полномочного представителя  Президента Российской Федерации в Приволжском Федеральном округе от 30.09.2019 №А53-12-1710,, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский №18  от  19.03.2019 г. «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселенияч Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте в сети «Интернет», а так же сроков размещения и порядка актуализации таких сведений» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, размещаются:

- по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 февраля текущего года;

- по состоянию на 01 июля текущего года в срок не позднее 01 августа текущего года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино Сульдину Светлану Сергеевну.
        Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                          М.В.Кузнецов

                                                            М.П.